
 

Booking.com「Traveller Review Awards 2022 受賞のおしらせ」 

 平素より那覇ウエスト・インをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、「Traveller Review Awards 2022」*について【8.7】の高評価を受賞致しました。 

これも偏にご支持いただきました皆様のおかげでございます。 

引続きスタッフ一同、お客様にご満足いただけるサービスのご提供を含め、衛生管理に関する取り組みを継

続し、精進して参りますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

那覇ウエスト・イン 総支配人 

 

*「Traveller Review Awards」とは、宿泊施設のオンライン予約を扱うサイト Booking.com の年に 1 回行われるプログラムで旅行

者が滞在やサービス利用後に残すクチコミスコアによって、高いクチコミスコアを得ている施設の功績を称えるものです。 


